

ราคากลาง

ใบเบิกเลขที่ .....

เข้า เครื่องจักรกลชนิดต่างๆ

เอกสารประกวดราคาเลขที่ .....


กำหนดเปิดของวันที่ .....

ลงวันที่ .....

งานระบบระบายน้ำลำมูล-สะเทต ตำบลกระเบื้องใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา


1 ลำดับ ที่	2 รายการ	3 จำนวน วัสดุ ที่จะซื้อ หน่วย	4 สถานที่ ส่งมอบ	5 แหล่งวัสดุที่ เหมาะสมหรือ ที่มาของการ กำหนดราคา	6 ราคาวัสดุ			7 ค่าใช้จ่าย บริหารการ ดำเนินการ 10% 5%	8 กำไร 5%	9 รวมราคา ต่อหน่วย (บาท)	10 ค่าขนส่ง		11 ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7 % ต่อหน่วย (บาท)	12 ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	13 ราคารวม (บาท)	
					ราคารวม ภาษี มูลค่าเพิ่ม (บาท)	แยกภาษี มูลค่าเพิ่ม ต่อหน่วย (บาท)	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)				10.1 ระยะทาง ขนส่ง (กม.)	10.2 ค่าขนส่ง ต่อหน่วย (บาท)				
	เข้าเครื่องจักรกลชนิดต่างๆ เพื่อปฏิบัติงาน															
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร จำนวน 169,950 ลบ.ม.		หน่วยดำเนินการ งานระบบระบายน้ำ ลำน้ำมูล-สะเทต ต.กระเบื้องใหญ่ อ.พิมาย จ.นครราชสีมา	สำนักเครื่องจักรกล กรมชลประทาน												
-	รถขุดไฮดรอลิกตีนตะขาบ ขนาด 0.9 ลบ.ม. จำนวน 8 คัน	26			วัน						4,906.13	-	-	-	4,906.13	1,020,475.04
2	งานขนย้ายดินจำนวน 69,527 ลบ.ม.															
-	รถบรรทุกเทท้าย 10 ล้อ ขนาด 10 ตัน จำนวน 10 คัน	22			วัน						2,833.95	-	-	-	2,833.95	623,469.00
3	งานดินถมบดอัดแน่น 85% จำนวน 76,071 ลบ.ม.															
-	รถเกลี่ยดิน ขนาด 150 แรงม้า จำนวน 1 คัน	52			วัน						6,882.75	-	-	-	6,882.75	357,903.00
-	รถบดสันสะเทือน ขนาด 10 ตัน ล้อหนาม จำนวน 1 คัน	52			วัน						3,854.81	-	-	-	3,854.81	200,450.12
-	รถบดสันสะเทือน ขนาด 10 ตัน ล้อเหล็กผิวเรียบ จำนวน 2 คัน	26			วัน						3,504.38	-	-	-	3,504.38	182,227.76
-	รถบรรทุกน้ำ ขนาด 6,000 ลิตร จำนวน 1 คัน	52			วัน						2,001.71	-	-	-	2,001.71	104,088.92
4	งานดินถมบดอัดแน่น 95% จำนวน 1,231 ลบ.ม.															
-	รถเกลี่ยดิน ขนาด 150 แรงม้า จำนวน 1 คัน	1	วัน						6,882.75	-	-	-	6,882.75	6,882.75		
-	รถบดสันสะเทือน ขนาด 10 ตัน ล้อหนาม จำนวน 1 คัน	1	วัน						3,854.81	-	-	-	3,854.81	3,854.81		
-	รถบดสันสะเทือน ขนาด 10 ตัน ล้อเหล็กผิวเรียบ จำนวน 1 คัน	1	วัน						3,504.38	-	-	-	3,504.38	3,504.38		
-	รถบรรทุกน้ำ ขนาด 6,000 ลิตร จำนวน 1 คัน	1	วัน						2,001.71	-	-	-	2,001.71	2,001.71		

1 ลำดับ ที่	2 รายการ	3 จำนวน วัสดุ ที่จะซื้อ  หน่วย	4 สถานที่ ส่งมอบ	5 แหล่งวัสดุที่ เหมาะสมหรือ ที่มาของการ กำหนดราคา	6 ราคาวัสดุ			7 ค่าใช้จ่าย		8 กำไร	9 รวมราคา ต่อหน่วย	10 ค่าขนส่ง		11 ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7 % ต่อหน่วย	12 ราคา ต่อ หน่วย	13 ราคารวม  (บาท)
					ราคารวม ภาษี มูลค่าเพิ่ม (บาท)	แยกภาษี มูลค่าเพิ่ม ต่อหน่วย (บาท)	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	บริหารการ ดำเนินการ 10% 5%	(บาท)			10.1 ระยะทาง ขนส่ง (กม.)	10.2 ค่าขนส่ง ต่อหน่วย (บาท)			
5	งานดินลูกรังบดอัดแน่น จำนวน 985 ลบ.ม. - รถเกลี่ยดิน ขนาด 150 แรงม้า จำนวน 1 คัน - รถบดสันสะเทือน ขนาด 10 ตัน ล้อเหล็กผิวเรียบ จำนวน 1 คัน - รถบรรทุกน้ำ ขนาด 6,000 ลิตร จำนวน 1 คัน	1 วัน 1 วัน 1 วัน									6,882.75 3,504.38 2,001.71	- - -	- - -	6,882.75 3,504.38 2,001.71	6,882.75 3,504.38 2,001.71	
รวมทั้งสิ้น		ตัวหนังสือ (สองล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบหกบาทสามสิบสามสตางค์)													2,517,246.33	

ประธานกรรมการ  
  
 (นายสุวิพงษ์ รามโกมุท)  
 วศ.คบ.ทุ่งสัมฤทธิ์  
 ๑๒ มิ.ย. ๒๕๕๘

กรรมการ  
  
 (นายองชัย สิริทองสาร)  
 สบ.5 คบ.ทุ่งสัมฤทธิ์  
 ๑๒ มิ.ย. ๒๕๕๘

กรรมการ  
 พจนา วรนาม  
 (นางสาวพจนา วรนาม)  
 วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ  
 ๑๒ มิ.ย. ๒๕๕๘

เห็นชอบ  
  
 (นายพจน์ เกษชุมพล)  
 ผคบ.ทุ่งสัมฤทธิ์  
 ๑๒ มิ.ย. ๒๕๕๘